que é uma autarquia de abrangência estadual que atualmente conta com 100 escritórios espalhados em
todo o território de Rondônia, entre postos fiscais, Unidades Locais de Sanidade Animal e Vegetal,
Supervisões Regionais e escritórios administrativos.

Tipo: Menor Preço por item

Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$ 75.360,60 (setenta e cinco mil, trezentos e sessenta reais e sessenta
centavos)

Data de Abertura:08/08/2025, às 10:00h (horário de Brasília)
Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min
(horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço